

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 33738
FECHA: 03-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ADHESIVO BARRA 40 GR. FABER CASTELL	1	\$1.650	\$1.650
PLUMON PIZARRA ROJO 123 JUMBO FABER	1	\$1.800	\$1.800
PLUMON PIZARRA PTA REDONDA NEGRO TO	1	\$890	\$890
DESTACADOR TEXTLINER VERDE FABER CA	1	\$1.690	\$1.690
DESTACADOR SUPER GEL AMARILLO FABER	1	\$1.990	\$1.990
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$280	\$280
GOMA DE BORRAR 320 MILAN	1	\$470	\$470
TIJERA ESCOLAR P/ZURDO FULTONS	1	\$1.200	\$1.200
LAPIZ PASTA CRISTAL NEGRO BIC	1	\$390	\$390
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL FABER-CASTE	2	\$350	\$700
OFERTA 500	1	\$500	\$500
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	10	\$290	\$2.900
PALOS HELADO COLOR 50UND.FULTONS	1	\$790	\$790
SACAPUNTA METALICO 2 ORIF.ART CRAF	1	\$1.580	\$1.580
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	1	\$2.490	\$2.490
PINCEL GRIP SOFT TOUCH BLISTER X 4	1	\$3.800	\$3.800
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO 2 GRAF	1	\$4.700	\$4.700
MARCADORES JUMBO FABER CASTELL 12 C	1	\$3.490	\$3.490
ACUARELA 12 COL C/PINCEL ARTCRAFT	1	\$2.990	\$2.990
ARCHIVADOR PLASTIFICADO VDE CLARO S	5	\$890	\$4.450
BLOCK MEDIUM 99 1/8 DOBLE FAZ 20 HJ	1	\$2.390	\$2.390
CUADERNO MUSICA 1/2 PAUTA LAVORO	2	\$890	\$1.780
CUAD.COLLEGE CAL.HORIZ.LISO COLON	2	\$990	\$1.980
SET GEOMETRIA 30 CM. PROARTE	1	\$1.490	\$1.490
CARPETA CARTULINA 18 HJ. TORRE IMAG	1	\$2.100	\$2.100
		NETO	\$ 40.748
		IVA 19%	\$ 7.742
		TOTAL	\$ 48.490

